Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

EMENDA MODIFICATIVA Nº 1
AO PROJETO DE LEI Nº 57/2009

Dê-se ao artigo 3o do projeto de lei no 57/2009, a seguinte redação:

 “Art. 3º As multas oriundas das disposições desta Lei serão destinadas ao Fundo de Urbanização de Londrina para aplicação exclusiva na limpeza, arborização e revitalização de fundos de vales, praças e áreas verdes.”

Sala das Sessões, 11 de março de 2009.

A COMISSÃO:

	Roberto Fortini
	Joel Garcia
	Gerson Araújo

	Presidente/Relator
	Vice-Presidente
	Membro

WVA